
quarta-feira, 6 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

 
 
 

 
 

 

 

DECRETO Nº 0109/2014, DE 05 DE AGOSTO DE 2014. 
 

Nomeia Membros da 

Comissão Permanente de 

Licitação da Prefeitura 

Municipal de Macaúbas e dá 

outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, no uso de 

suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em 

vigor, 

  

DECRETA: 

 

Artigo 1º - Ficam nomeados os Membros da Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Macaúbas, 
até posterior deliberação, na forma a seguir: 

 

PRESIDENTE: Aleandro Menezes Souza 

MEMBROS:  Jaime Lula de Figueiredo Júnior 

                    Marli Maria da Silva Amaral 

 

SUPLENTES: Gisely Letícia Madureira Nunes  

                     Edualdo Pimenta Vaz 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEA85E3BC1F6D4521E60095A7628F99F



quarta-feira, 6 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 
 
 

 
 

 

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Macaúbas, 05 de agosto de 2014. 
 
 
 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEA85E3BC1F6D4521E60095A7628F99F



quarta-feira, 6 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 
 

 

 
 

 

DECRETO Nº 0110/2014, DE 05 DE AGOSTO DE 2014. 
 

Nomeia Membros da 

Comissão Permanente de 

Licitação do Fundo Municipal 

de Educação de Macaúbas e 

dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS e a 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade com a Legislação em 

vigor; 

  

DECRETA: 

 

Artigo 1º - Ficam nomeados os Membros da Comissão 
Permanente de Licitação do Fundo Municipal de Educação de 
Macaúbas, até posterior deliberação, na forma a seguir:  

 

PRESIDENTE: Aleandro Menezes Souza 

MEMBROS:  Jaime Lula de Figueiredo Júnior 

                    Marli Maria da Silva Amaral 

SUPLENTES: Gisely Letícia Madureira Nunes  

                     Edualdo Pimenta Vaz 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEA85E3BC1F6D4521E60095A7628F99F



quarta-feira, 6 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 
 

 

 
 

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito, 05 de agosto de 2014. 
 
 

 
JOSÉ JOÃO PEREIRA 

Prefeito Municipal 
 
 

LIANE  DE OLIVEIRA 
Secretária de Educação 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEA85E3BC1F6D4521E60095A7628F99F



quarta-feira, 6 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

 
 
 

 
 

 

 

DECRETO Nº 0111/2014, DE 05 DE AGOSTO DE 2013. 
 

Nomeia Membros da 

Comissão Permanente de 

Licitação do Fundo Municipal 

de Saúde de Macaúbas e dá 

outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS e o 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade com a Legislação em 

vigor; 

  

DECRETA: 

 

Artigo 1º - Ficam nomeados os Membros da Comissão 
Permanente de Licitação do Fundo Municipal de Saúde de 
Macaúbas, até posterior deliberação, na forma a seguir:  

 

PRESIDENTE: Aleandro Menezes Souza 

MEMBROS:  Jaime Lula de Figueiredo Júnior 

                    Marli Maria da Silva Amaral 

SUPLENTES: Gisely Letícia Madureira Nunes  

                     Edualdo Pimenta Vaz 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEA85E3BC1F6D4521E60095A7628F99F



quarta-feira, 6 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

 
 
 

 
 

 

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Macaúbas, 05 de agosto de 2014. 
 
 

 
JOSÉ JOÃO PEREIRA 

Prefeito Municipal 
 
 

ABÍLIO MARCONE MARQUES SILVA 
Secretária de Saúde 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEA85E3BC1F6D4521E60095A7628F99F



quarta-feira, 6 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 
 

 

 

 

DECRETO Nº 0112/2014, DE 05 DE AGOSTO DE 2014. 
  

Nomeia Membros da 

Comissão Permanente de 

Licitação do Fundo Municipal 

de Assistência Social de 

Macaúbas e dá outras 

providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS e a 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso 

de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação 

em vigor; 

  

DECRETA: 

 

Artigo 1º - Ficam nomeados os Membros da Comissão 

Permanente de Licitação do Fundo Municipal de Assistência 

Social de Macaúbas, até posterior deliberação, na forma a 

seguir:  

 

PRESIDENTE: Aleandro Menezes Souza 

MEMBROS:  Jaime Lula de Figueiredo Júnior 

                    Marli Maria da Silva Amaral 

SUPLENTES: Gisely Letícia Madureira Nunes  

                     Edualdo Pimenta Vaz 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEA85E3BC1F6D4521E60095A7628F99F



quarta-feira, 6 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 
 

 

 

 

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 05 de agosto de 2014. 
 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 

Prefeito Municipal 

 

JUMÁRIA SOUSA OLIVEIRA 

Secretária de Assistência Social 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEA85E3BC1F6D4521E60095A7628F99F



quarta-feira, 6 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 
 

 

DECRETO Nº 0113/2014, DE 05 DE AGOSTO DE 2014. 
 

Nomeia Pregoeiro Oficial do 

Município de Macaúbas e equipe de 

apoio, e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 

com a Legislação em vigor, 

 

DECRETA: 

 

Artigo 1º - Fica nomeado o Senhor Jaime Lula de 

Figueiredo Júnior para exercer a função de Pregoeiro Oficial 

do Município de Macaúbas, até posterior deliberação, nos termos 

da Lei nº 10.520/2002, de 17 de julho de 2002. 

 

Artigo 2º - A respectiva Equipe de Apoio será 

constituída pelos seguintes membros: 

a) Aleandro Menezes Souza; e 

b) João Luís Oliveira Figueiredo. 

 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 05 de agosto de 2014. 
  

JOSÉ JOÃO PEREIRA 

Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEA85E3BC1F6D4521E60095A7628F99F



quarta-feira, 6 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas

  
 

 

 

 

DECRETO Nº 0114/2014, DE 05 DE AGOSTO DE 2014. 
 

Nomeia Pregoeiro Oficial do Fundo 

Municipal de Educação e equipe de 

apoio, e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Estado da Bahia e a 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições 

legais e em conformidade com a Legislação em vigor, 

DECRETA: 

Artigo 1º - Fica nomeado o Senhor Jaime Lula de Figueiredo 

Júnior para exercer a função de Pregoeiro Oficial do Fundo Municipal de 

Educação, até posterior deliberação, nos termos da Lei nº 10.520/2002, 

de 17 de julho de 2002. 

 

 Artigo 2º - A respectiva Equipe de Apoio será constituída pelos 
seguintes membros: 

a) Aleandro Menezes Souza; e 

b) João Luís Oliveira Figueiredo. 

 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Macaúbas, 05 de agosto de 2014. 

 

 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

 

LIANE DE OLIVEIRA 
Secretária Municipal de Educação 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEA85E3BC1F6D4521E60095A7628F99F



quarta-feira, 6 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 
 

 

 

 

DECRETO Nº 0115/2014, DE 05 DE AGOSTO DE 2014. 
 

Nomeia Pregoeiro Oficial do Fundo 

Municipal de Saúde e equipe de 

apoio, e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA 

e o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições 

legais e em conformidade com a Legislação em vigor, 

DECRETA: 

Artigo 1º - Fica nomeado o Senhor Jaime Lula de Figueiredo 
Júnior para exercer a função de Pregoeiro Oficial do Fundo Municipal de 
Saúde, até posterior deliberação, nos termos da Lei nº 10.520/2002, de 
17 de julho de 2002. 

 

Artigo 2º - A respectiva Equipe de Apoio será constituída pelos 
seguintes membros: 

a) Aleandro Menezes Souza; e 

b) João Luís Oliveira Figueiredo. 

 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Macaúbas, 05 de agosto de 2014. 

 

 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

 

 

ABÍLIO MARCONE MARQUES SILVA 
Secretária Municipal de Saúde 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEA85E3BC1F6D4521E60095A7628F99F



quarta-feira, 6 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00118 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas

  
 

 

DECRETO Nº 0116/2014, DE 05 DE AGOSTO DE 2014. 
 

Nomeia Pregoeiro Oficial do Fundo 

Municipal de Assistência Social e 

equipe de apoio, e dá outras 

providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA 

e a SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de 

suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor; 

DECRETA: 

Artigo 1º - Fica nomeado o Senhor Jaime Lula de Figueiredo 

Júnior para exercer a função de Pregoeiro Oficial do Fundo Municipal de 

Assistência Social, até posterior deliberação, nos termos da Lei nº 

10.520/2002, de 17 de julho de 2002. 

 

 Artigo 2º - A respectiva Equipe de Apoio será constituída pelos 
seguintes membros: 

a) Aleandro Menezes Souza; e 

b) João Luís Oliveira Figueiredo. 

 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Macaúbas, 05 de agosto de 2014. 

 

 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

 

 

JUMÁRIA SOUSA OLIVEIRA 
Secretária Municipal de Assistência Social 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EEA85E3BC1F6D4521E60095A7628F99F


		2014-08-06T11:34:44-0300




